AVISO DE LICITAÇÃO

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO
DO TRIÂNGULO DO NORTE - CISTRI, torna público o Processo licitatório 09/2021,  Pregão Presencial n.º 01/2021,
Tipo MENOR  PREÇO GLOBAL. OBJETO: Contratação de serviços de natureza continuada, por intermédio de
empresa especializada em operação, manutenção e gerenciamento de solução integrada de comunicação,
incluindo o fornecimento em regime de locação de equipamentos, softwares, materiais de instalação e
acessórios, além dos serviços de transporte de dados. Início da sessão dia 19/03/2021, às 9h na sala de reuniões
do CISTRI, com endereço à Av. dos Eucaliptos, nº 800 – Jardim Patrícia, 1° Andar,  CEP: 38414-123, Uberlândia/MG.
Informações: (34) 2589-1741,  e-mail: licitacao@cistri.saude.mg.gov.br, e no  sitio: www.cistri.saude.mg.gov.br.
Uberlândia, 04 de março de 2021. Cleidimar Zanotto, Presidente do Cistri